
 
           

                                   

                                                                                                                                     Sieniawa, 09.07.2024 r. 

Zamawiający: 

Miasto i Gmina Sieniawa 

ul. Rynek 1 

37-530 Sieniawa 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamówienie: Zakup urządzeń i oprogramowania w ramach projektu „Poprawa cyberbezpieczeństwa 

w Gminie Sieniawa” dofinansowanego w formie grantu z programu Fundusze Europejskie na Rozwój 

Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. Wzmocnienie 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

Numer postępowania:  RGK.271.4.2024 

Tryb postępowania: PL-Tryb podstawowy (art.275) 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych               

(Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zawiadamia się, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 09.07.2024 r. o godz. 10.05 

 w   https://platformazakupowa.pl/pn/sieniawa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

507 657,90 zł  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
(zł/brutto) 

1. e-service Sp. z o.o. 
ul. Kopaczewskiego 2, 35-225 Rzeszów 
NIP 813-01-39-539 

 
505 443,90 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/sieniawa

